

FLINTHOLM INVEST APS

Cvr. nr. 30 71 44 23

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den / 2013

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------------|-------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 - 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Flintholm Invest ApS
c/o Thomas Bøg-Jepesen
Ved Grænsen 74
2000 Frederiksberg

Cvr. nr. 30 71 44 23

Hjemsted: Frederiksberg

DIREKTION

Thomas Bøg-Jepesen

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets formål er at være holdingselskab.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et underskud på 6.250 kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes reetableret via overskud i selskabet.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

| Noter | 2012 kr. | 2011 kr. |
|--|----------------|-----------------|
| 1 | 0 | - 53.617 |
| | - 6.250 | - 6.250 |
| | - 6.250 | - 59.867 |
| | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |
| | - 6.250 | - 59.867 |
| 2 | 0 | 0 |
| | - 6.250 | - 59.867 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| | 0 | 0 |
| | - 6.250 | - 59.867 |
| | - 6.250 | - 59.867 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER

| Noter | 2012 kr. | 2011 kr. |
|-------|--|-----------------|
| | | |
| | AKTIVER | |
| 1 | Kapitalandele i associeret virksomhed | 0 |
| | | |
| | Finansielle anlægsaktiver | 0 |
| | | |
| | ANLÆGSAKTIVER | |
| | Andre tilgodehavender | 0 |
| | | |
| | Tilgodehavender | 0 |
| | | |
| | Likvide beholdninger | 0 |
| | | |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | 0 |
| | | |
| | AKTIVER | 0 |
| | | |
| | PASSIVER | |
| | Selskabskapital | 125.000 |
| | Overført resultat | - 157.500 |
| | | |
| 3 | EGENKAPITAL | - 32.500 |
| | | |
| | Gæld til hovedanpartshaver | 18.750 |
| 2 | Selskabsskat | 0 |
| | Anden gæld | 13.750 |
| | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 26.250 |
| | | |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | 26.250 |
| | | |
| | PASSIVER | 0 |
| | | |
| 4 | Ledelsens bemærkninger | |
| 5 | Ejerforhold | |

NOTER

1. KAPITALANDELE I ASSOCIERET VIRKSOMHED

| | <u>AJ Mellem- holding ApS</u> |
|---|-----------------------------------|
| Ejerandel | 50 % |
| Hjemsted | Roskilde |
| Selskabskapital | 125.000 |
| Årets resultat | - 10.731 |
| | |
| Kostpris 1.1. 2011 | 128.750 |
| Tilgang | <u>0</u> |
| | <u>128.750</u> |
| | |
| Værdireguleringer primo | - 128.750 |
| Årets resultatandel | <u>0</u> |
| Værdireguleringer ultimo | <u>- 128.750</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2011 | <u>0</u> |

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

| | <u>2012</u> | <u>2011</u> |
|---------------------------------------|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Regulering af udskudt skat | 0 | 0 |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

3. EGENKAPITAL

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

| | <u>Selskabs- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------|------------------------------|------------------------------|------------------------|
| Saldo 1.1. | 125.000 | - 151.250 | - 26.250 |
| Årets resultat | <u> </u> | <u>- 6.250</u> | <u>- 6.250</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>- 157.500</u> | <u>- 32.500</u> |

4. LEDELSENS BEMÆRKNINGER

Selskabet har tabt kapitalen. Til trods herfor er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet kapitalen forventes retableret via overskud i selskabet og selskabets datterselskab.

5. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af Thomas Bøg-Jeppesen, Ved Grænsen 74, 2000 Frederiksberg.